
GARES NON DESSERVIES 

DANS LES  DEUX SENS À 

PARTIR DE 23H15

GARE NON DESSERVIE DANS 

LE SENS CHELLES GOURNAY / 

PARIS EST À PARTIR DE 

A
F

F
IC

H
E

 N
°

6
5

.0
  

d
u

 2
1

/0
3

/2
0

1
7

INFO TRAVAUX

HAUSSMANN ST LAZARE CHELLES GOURNAY

À P  ARTIR DE 23H00, LA GARE DE GAGNY N’EST PLUS DESSERVIE DANS LE 
SENS CHELLES GOURNAY HAUSSMANN ST LAZARE.

À P   ARTIR DE 23H15, LES TRAINS SONT AU DÉPART ET À L’ARRIVÉE DE 
PARIS EST.

#LeReseauAvanceIDF

JOURS DE

SEMAINE

Les trains HONY de 01h07 et 01h12 au départ d’Haussmann 
St Lazare et à destination de Magenta ne circulent pas du 
lundi 29 mai au vendredi 2 juin.

Vous êtes en gare de Chelles Gournay ou Chénay Gagny :
Pour vous rendre en gare de Gagny, empruntez le RER E à 
destination d’Haussmann St Lazare, descendre à la gare du Raincy
Villemomble puis reprendre un RER à destination de Chelles 
Gournay
Ou 
Empruntez le bus n°113 et le bus n° 303

Vous êtes en gare de Gagny :
Pour vous rendre en gare dans une des gares entre Raincy
Villemomble et Haussmann St Lazare, empruntez le RER E à 
destination de Chelles Gournay, descendre à la gare de Chénay
Gagny puis reprendre un RER à destination d’Haussmann St 
Lazare.
Ou 
Empruntez le bus n°303 Direction Bobigny Pablo Picasso
Ou 
Empruntez le bus Noctilien n°23 Direction Châtelet

Nom du train COPI COPI COPI COPI COPI COPI COPI

Haussmann Saint-Lazare l l l l l l l

Magenta l l l l l l l

Paris Est 23h31 23h46 23h58 00h16 00h31 00h46 01h01

Rosa Parks 23h35 23h50 00h05 00h20 00h35 00h50 01h05

Pantin 23h39 23h57 00h09 00h24 00h39 00h54 01h09

Noisy le Sec 23h44 00h01 00h14 00h29 00h44 00h59 01h14

Bondy 23h46 00h04 00h16 00h31 00h46 01h01 01h16

Raincy Villemomble Montf. 23h50 00h07 00h20 00h35 00h50 01h05 01h20

Gagny 23h52 00h09 00h22 00h37 00h52 01h07 01h22

Chénay Gagny 23h55 00h12 00h25 00h40 00h55 01h10 01h25

Chelles Gournay 23h58 00h14 00h28 00h43 00h58 01h13 01h28

Nom du train POCI POCI POCI POCI POCI POCI POCI POCI

Chelles Gournay 22h45 23h00 23h15 23h30 23h45 00h00 00h15 00h30

Chénay Gagny 22h48 23h03 23h18 23h33 23h48 00h03 00h18 00h33

Gagny 22h51

Raincy Villemomble Montf. 22h54 23h09 23h24 23h39 23h54 00h09 00h24 00h39

Bondy 22h57 23h12 23h27 23h42 23h57 00h12 00h27 00h42

Noisy le Sec 23h00 23h15 23h30 23h45 00h00 00h15 00h30 00h45

Pantin 23h04 23h19 23h34 23h49 00h04 00h19 00h34 00h49

Rosa Parks 23h08 23h23 23h38 23h53 00h08 00h23 00h38 00h53

Paris Est 23h14 23h28 23h44 23h58 00h13 00h28 00h44 00h58

Magenta l l l l l l l l

Haussmann Saint-Lazare l l l l l l l l

LA GARE DE GAGNY N'EST PLUS DESSERVIE


